07 ORGCAMENTO / CRONOGRAMA FISICO/FINANCEIRO



OBJETO: RECUPERAGAO DE 05 PASSAGENS MOLHADAS
LOCAL: PASSAGENS MOLHADAS: BELO MONTE, ARAUJO, ARAUJ02, LUIS NUNES / JUCAS E LUIS NUNES 2

/ JUCAS
MUNICIPIO: INDEPENDENCIA - CE

INDEPENDENCIA .
P REFEITURA DATA: DEZEMBRO/2020

Terra de todos nos FONTE: TABELA SEINFRA_CE_26.1_DESONERADA

ITEM

BDI: 24,57%

ORCAMENTO CONSOLIDADO

INSUMOS DESCRIGAO

PASSAGEM MOLHADAS
C1937 PLACAS PADRAO DE OBRA

BELO MONTE

ARAUJO

ARAUJO 2

LUIS NUNES

LUIS NUNES 2

CUSTO UNIT.

UNID. QUANT. C/BDI

M2 6,00 196,04

UN 1,00 21.319,72

UN 1,00 23.634,64

UN 1,00 6.317,38

UN 1,00 28.926,87

UN 1,00 1.959,06

TOTAL C/ BDIl

TOTAL R$

1.176,24
21.319,72
23.634,64

6.317,38
28.926,87

1.959,06

| 8333391

VALOR TOTAL: OITENTA E TRES MIL, TREZENTOS E TRINTA E TRES REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS.
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